
EELNÕU 

LOKSA LINNA VALIMISKOMISJONI  
 

O T S U S 
 

Loksa linn            1. detsember 2025 nr  

 

Loksa Linnavolikogu esimehe valimistulemuste 

kindlakstegemine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 44 lõige 3 sätestab, et volikogu 

esimehe valimised volikogu esimesel istungil korraldab valla või linna valimiskomisjon ning 

valimistulemused tehakse kindlaks valimiskomisjoni otsusega. KOKS § 8 lõike 1 punkti 1 kohaselt 

sätestatakse volikogu mehe valimise kord valla või linna põhimääruses. Loksa linna põhimääruses 

sätestab volikogu esimehe valimise korra § 12. 

Loksa linna valimiskomisjon tegi 1. detsembril 2025.a toimunud volikogu esimesel istungil 

kindlaks volikogu esimehe hääletustulemused:……………….. 

Arvestades eeltoodut ja juhindudes KOKS § 44 lõikest 3, Loksa linna põhimääruse § 12 lõikest 6 

ning võttes aluseks Loksa Linnavolikogu esimehe hääletustulemused, Loksa linna 

valimiskomisjon  

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada ………………………. valituks Loksa Linnavolikogu esimeheks. 

 

2. Otsus jõustub 1. detsembril 2025.a allakirjutamisel. 

 

3. Otsuse peale võib huvitatud isik esitada, vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 

seaduse §-le 66, kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse 

tegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Karin Kask 

valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja:  linnasekretär ja valimiskomisjoni esimees Karin Kask  

karin.kask@loksa.ee; 5346 0617  

 

mailto:karin.kask@loksa.ee

